
부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2010년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 교통행정과 ~ 교통행정과
회 계 명 : 일반회계

세 출 예 산 내 역 서

총    계 7,959,662 8,769,654 △809,992

교통행정과 7,959,662 8,769,654 △809,992

교통 안전 및 교통질서 확립 7,858,045 8,655,669 △797,624

교통시설물 개선 864,067 966,067 △102,000

교통시설물정비 및 유지보수 856,067 958,067 △102,000

201 일반운영비 61,600 73,600 △12,000

60,000 72,000 △12,000 02 공공운영비

  □ 공공요금 및 제세

    ○ 교통신호등 전기요금

△12,000

△12,000

△12,000경정 60,000,000원 - 기정 72,000,000원 =

401 시설비및부대비 779,715 869,715 △90,000

774,270 864,270 △90,000 01 시설비

  □ KTX역사 개통에 따른 교통안전 시설물 설치

△90,000

△90,000경정 10,000,000원 - 기정 100,000,000원 =

대중교통활성화 6,993,978 7,689,602 △695,624

운수업계 경영개선 지원 6,190,135 6,912,750 △722,615

101 인건비 0 1,656 △1,656

0 1,656 △1,656 04 기간제근로자등보수

  □ 벽지노선 교통량조사

    ○ 인부임

△1,656

△1,656

△1,320경정 0원 - 기정 1,320,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 교통 안전 및 교통질서 확립
단    위 : 대중교통활성화

    ○ 조사요원급식 △336경정 0원 - 기정 336,000원 =

301 일반보상금 4,536 5,536 △1,000

0 1,000 △1,000 12 기타보상금

  □ 모범운전자 표창

△1,000

△1,000경정 0원 - 기정 1,000,000원 =

307 민간이전 6,050,000 6,769,959 △719,959

0 40,000 △40,000 05 민간위탁금

  □ 시내버스 무료환승 프로그램개발 및 설치(과목변

    경)

6,037,000 6,716,959 △679,959 09 운수업계보조금

  □ 유류보조금

    ○ 버스

    ○ 일반택시

    ○ 개인택시

    ○ 화물

  □ 시내버스 무료환승제 보전금

  □ 시내버스 무료환승 프로그램개발 및 설치(과목변

    경)

△40,000

△40,000경정 0원 - 기정 40,000,000원 =

△679,959

△559,959

△136,285경정 960,000,000원 - 기정 1,096,285,000원 =

△20,216경정 72,000,000원 - 기정 92,216,000원 =

△33,164경정 108,000,000원 - 기정 141,164,000원 =

△370,294경정 3,600,000,000원 - 기정 3,970,294,000원 =

△160,000경정 0원 - 기정 160,000,000원 =

40,00040,000,000원 * 1식 =
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(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 교통 안전 및 교통질서 확립
단    위 : 대중교통활성화

벽지노선 손실보상금(이양) 73,739 66,914 6,825

301 일반보상금 73,739 66,914 6,825

73,739 66,914 6,825 12 기타보상금

  □ 도비보조사업

    ○ 벽지노선 손실보상금

6,825

6,825

6,825경정 73,739,000원 - 기정 66,914,000원 =

[분             0][분 경정            45,062 기정            45,062]

[도         6,825][도 경정            28,677 기정            21,852]

버스운송사업 재정지원금(이양) 650,214 640,174 10,040

307 민간이전 650,214 640,174 10,040

650,214 640,174 10,040 09 운수업계보조금

  □ 도비보조사업

    ○ 농어촌버스운송사업 재정지원금

10,040

10,040

10,040경정 650,214,000원 - 기정 640,174,000원 =

[도        10,040][도 경정           330,127 기정           320,087]

[시             0][시 경정           320,087 기정           320,087]

농어촌공영버스구입지원(이양) 39,201 38,264 937

307 민간이전 39,201 38,264 937

39,201 38,264 937 09 운수업계보조금

  □ 도비보조사업

937

937
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(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 교통 안전 및 교통질서 확립
단    위 : 대중교통활성화

    ○ 농어촌공영버스 구입지원(이양)

937경정 39,201,000원 - 기정 38,264,000원 =

[도           937][도 경정            39,201 기정            38,264]

전세버스 영상기록장치 설치지원비 9,189 0 9,189

307 민간이전 9,189 0 9,189

9,189 0 9,189 09 운수업계보조금

  □ 도비보조사업

    ○ 전세버스 영상기록장치 설치지원비

9,189

9,189

9,1899,189,000원 * 1식 =

[도         2,756]

[시         6,433]

행정운영경비(교통행정과) 101,617 113,985 △12,368

인력운영비 75,190 87,558 △12,368

인력운영비(교통행정과) 75,190 87,558 △12,368

101 인건비 70,000 82,368 △12,368

70,000 82,368 △12,368 01 보수

  □ 초과근무수당

    ○ 시간외근무수당

△12,368

△12,368

△12,368경정 70,000,000원 - 기정 82,368,000원 =
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